
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование
«Бабаюртовский район»

Администрация муниципального района

Постановление

2021 г. № У

Об утверждении Плана первоочередных мероприятий
по подготовке к пропуску весеннего паводка 2021 года

В целях безопасного пропуска весеннего паводка 2021 года администрация 
муниципального района «Бабаюртовский район» постановляет:

1. Утвердить План первоочередных мероприятий по подготовке к пропуску 
весеннего паводка 2021 года (далее План) согласно приложению.

2. Рекомендовать главам сельских поселений района и муниципальных районов 
отгонного животноводства:

2.1. разработать и утвердить до 10.04.2021 года План первоочередных 
мероприятий по подготовке к пропуску весеннего паводка 2021 года в 
муниципальных образованиях:

2.2. ежемесячно направлять в ГО и ЧС района информацию о выполнении 
мероприятий Плана.

3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Бабаюртовские 
вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1-зам. 
главы администрации МР «Бабаюртовский район» М.Ш. Бутаева.

Глава муниципального района 
МР «Бабаюртовский район» Д.П. Исламов


